[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

        от 10 октября 2014 года                                                      № 11
Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам правопорядка, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности
В соответствии с решениями совета депутатов Гатчинского муниципального района № 26 от 27 ноября 2009г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Гатчинского муниципального района»   и  от 24 сентября 2010 г. № 86 «Об утверждении Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального района в новой редакции» (в редакции решения № 5 от 03.10.2014г.)
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Образовать постоянную комиссию  совета депутатов Гатчинского муниципального района по   вопросам правопорядка, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в количестве 5 человек.

2. В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по   вопросам правопорядка, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности избрать следующих депутатов:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	АЛЕХИН  Руслан  Анатольевич – глава Войсковицкого сельского поселения

	2
	БРОНШТЕЙН Александр Яковлевич – депутат  совета  депутатов от Сусанинского сельского поселения

	3
	ИВАНОВА Галина Алексеевна - депутат  совета  депутатов от Большеколпанского сельского поселения

	4
	САМОЙЛОВ Евгений Владимирович - депутат  совета  депутатов от Елизаветинского сельского поселения

	5
	ШЕСТАК Виктор Юрьевич – глава Вырицкого городского поселения

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин